UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC TUẦN  VĂN HÓA, DU LỊCH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BTC-VHTT Tam Đường, ngày       tháng  11 năm 2020

Vv tiếp tục tổ chức “Tuần văn hóa du

lịch” huyện Tam Đường năm 2020

 Kính gửi: Thành viên BTC “Tuần văn hóa, du lịch” huyện Tam Đường

năm 2020.

Căn cứ Quyết định số 1297/QĐ-UBND ngày 19/8/2020 của UBND huyện

Tam Đường về việc thành lập Ban Tổ chức “Tuần văn hóa, du lịch” huyện Tam

Đường năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-BTC ngày 22 tháng 9 năm 2020 của Ban Tổ

chức “Tuần văn hóa du lịch” huyện Tam Đường năm 2020

Căn cứ Công văn số 56/BTC-VHTT của Ban Tổ chức về việc tạm dừng tổ

chức “Tuần văn hóa du lịch” huyện Tam Đường năm 2020,

Sau khi xin ý kiến của UBND tỉnh về việc tổ chức “Tuần văn hóa du lịch”

huyện Tam Đường năm 2020, Ban Tổ chức “Tuần văn hóa, du lịch” huyện Tam

Đường năm 2020 xin được Thông báo tới các Thành viên BTC Tuần văn hóa du

lịch nội dung cụ thể sau:

1. Tiếp tục tổ chức “Tuần văn hóa, du lịch” huyện Tam Đường năm 2020,

thời gian tổ chức từ ngày 25 đến ngày 27/12/2020.

2. Đề nghị các thành viên Ban Tổ chức thực hiện theo nội dung của Kế

hoạch số 14/KH-BTC ngày 22 tháng 9 năm 2020 của Ban Tổ chức “Tuần văn

hóa, du lịch” huyện Tam Đường năm 2020 và cuộc họp về công tác chuẩn bị

Tuần văn hóa, du lịch vào chiều ngày 03/11/2020 của BTC.

Ban Tổ chức Tuần văn hóa du lịch huyện Tam Đường năm 2020 xin được

thông báo tới các thành viên BTC, cơ quan liên quan, UBND các xã, thị trấn biết

để triển khai thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện uỷ (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND (B/c);

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG  BAN

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ TT

Đỗ Trọng Thi

		2020-11-25T10:11:22+0700

		2020-11-25T10:21:05+0700

		2020-11-25T10:21:12+0700

		2020-11-25T10:21:12+0700